令和3年9月15日

さいたま市レクリエーション協会
～会長　小島　信昭

「第20回さいたま市レクリェーションフェスティバル」の

中止について（通知）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

自噴よりレクリエーションの普及につきまして、ご理解ご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

さて、10月9日（土）岩槻文化公園．にて開催を予定しておりました、本協会、

主催の「第2‾0回さいたま市レクリエーションフェスティバル」につきまして、

新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況に鑑み、中止することとなりました。

本イベントの開催について、9月に各自治会にチラシの回覧をお願いしたと

ころではござい’ますが、中止となったことについて周知していただきたく、本通

知をご回覧くださいますようお願い申し上げます。

【問合せ】

さいたま市レクリエーション協会事務局

（さいたま市スポーツ振興課内）

担　当：黒）I上　山口

TEL：048－829－1058

FAX：048－829－1996

E‾mail‥呈匹壬生二吐ヰkg墜i立ii連1g．ip

様
様者

長
当

会
担

治
報

自

広